---·i!i PREFEITURA MUNICiPAL DE JOÃO MONLEVAD,~~­

LEI Nt 1.210/93
1

DE 02 DE DEZEMBRO DE i993.

AUTORIZA O EXE~UTIVO A
MUTA DE IMÓVELi

#

/ 1q ,,~·­
l 1 w~if0~4 :.~:
t. ~ ) Í-)

\ 0 v ... 1<>
, , ' ..... ! '~ 1 i,,.,.J •

REALIZAR, PER.

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por

seus Repr sentantes na Câmara,aprova e eu,Prefeito Municipal, san

ciono a s guinte Lei,

Art.lg-Fica o Chefe do Executivo Municipal

autorizad a proceder a permuta do lote de terras de propriedade

·do MunicÍ io ng 14-A da quadra 17 do loteamento do Bairro RepÚbli-
,

ca,com ar a de 360m2 avaliado em CR$92.700,00,pelo lote ng 02 da

quadra 21 do mesmo loteamento,de propriedade de Luiz césar Cotta,

avaliado

lor do im'

68.700,00.

Art.2g-A diferença a maior atribuída ao va

do patrim3nio pÚblico,será ressarcida e~ espécie p~

Art.3g-Esta LEI entrará em vigor na data de

sua public ção,revogando-se as disposições em contrário.

nete aos O

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE,
EM 02 DE DEZEMBRO DE 1993.

~~
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Chefia de Gabi
"' dias do mes de dezembro de 1993.

)

lQLll.J.NVVj
REI o I

de abin~te

• 11w1;:Líf A Df JOÃO MOhitrADf

ebido em .. "?!.. / J oz 1.3.a
·t Jo~-~-5-

RuoGftaldo Mi rondo, 337- Fo H: 85f·J322 - 95f ·2~1. 857 ·2921- FA>C:(OJ1} BSl-5713 • T•lr11: 398075. CEP 35930 -027
.JOÃO MONI J;"VAnr ur-. .